

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Björnkälle Rör

556298-5316

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Björnkälle Rör intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby 2023-01-16



Lennart Johansson

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Björnkälle Rör

556298-5316

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Aktiebolaget Björnkälle Rör avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför VVS-installationer.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Täby kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat med mer än 30% jämför med föregående år beror på att orderingången har minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	403	743	498	606
Resultat efter finansiella poster	25	14	-120	-6
Soliditet (%)	96,8	85,2	87,2	93,7

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	349 881	14 107	<b>483 988</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			14 107	-14 107	<b>0</b>
Årets resultat				25 019	<b>25 019</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>363 988</b>	<b>25 019</b>	<b>509 007</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	363 988
årets vinst	25 019
	<b>389 007</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	389 007
	<b>389 007</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		403 234	742 661
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>403 234</b>	<b>742 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-239 832	-492 236
Övriga externa kostnader		-93 501	-82 024
Personalkostnader	2	-44 882	-154 294
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-378 215</b>	<b>-728 554</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 019</b>	<b>14 107</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 019</b>	<b>14 107</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 019</b>	<b>14 107</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>25 019</b>	<b>14 107</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

15 500

22 000

**Summa varulager**

**15 500**

**22 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

82 333

Övriga fordringar

115 579

112 048

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 984

13 911

**Summa kortfristiga fordringar**

**129 563**

**208 292**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

381 002

337 481

**Summa kassa och bank**

**381 002**

**337 481**

**Summa omsättningstillgångar**

**526 065**

**567 773**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**526 065**

**567 773**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		363 988	349 881
Årets resultat		25 019	14 107
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>389 007</b>	<b>363 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>509 007</b>	<b>483 988</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 558	76 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 058</b>	<b>83 785</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>526 065</b>	<b>567 773</b>

2023020702487

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Täby 2023-01-16



Lennart Johansson